
P  N   D ĐT UÔN  BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
T   NG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG 

 

Số: 44/QĐ-THKĐ 
 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Uông Bí, ngày 25  tháng  5 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá  
─────────────── 

HIỆU T  ỞNG  T   NG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG 

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-B DĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của 

Bộ trưởng Bộ  iáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng 

giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với các trường tiểu học; 

Căn cứ  ướng dẫn số 5932/BGDĐT-QLCL ngày 28 tháng 12 năm 2018 

của Bộ trưởng Bộ  iáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh 

giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông; dự thảo hướng dẫn xác định nội hàm gợi ý 

tìm minh chứng theo tiêu chuẩn đánh giá trường tiểu học; 

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường;                         

Xét đề nghị của  ội đồng trường trường Tiểu học Kim Đồng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập  ội đồng tự đánh giá trường Tiểu học Kim Đồng gồm 

các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo. 

 iúp việc cho  ội đồng có nhóm thư ký và các nhóm công tác gồm các 

ông/bà có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2.  ội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá 

trường Tiểu học Kim Đồng theo các quy định hiện hành của Bộ  iáo dục và 

Đào tạo; 

Điều 3. Nhiệm vụ các thành viên trong  ội đồng tự đánh giá do Chủ tịch 

 ội đồng phân công. 

Hội đồng tự đánh giá tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Phòng  D ĐT (để b/c); 

- Lưu: VT.  

HIỆU T  ỞNG  

 

 

 

 

Dương Thị Hồng Luyến 

 

 

 



DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

T   NG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG  
(Ban hành kèm theo QĐ số 44/QĐ-THKĐ ngày 25/5/2020) 

 

TT Họ tên Chức danh, Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Dương Thị  ồng Luyến  iệu trưởng Chủ tịch 

2 Nguyễn Thị Duyên Phó  iệu trưởng Phó Chủ tịch 

3 Phạm Quỳnh Trang Nhân viên Kế toán Thành viên- 

Trưởng nhóm Thư ký  

4 Đỗ Thị  òa Tổ trưởng tổ 1&2 Thành viên 

5 Trần Thị Thương Tổ trưởng tổ 3-4-5 Thành viên 

6 Nguyễn Thị Miện Giáo viên Thành viên 

7 Nguyễn Thúy  ằng Ninh Giáo viên Thành viên 

8 Đỗ Thị Thanh  òa Giáo viên Thành viên 

 (Danh sách gồm có 8 người) 

 

 

 

 

 

 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN NHÓM TH  KÝ 

 (Ban hành kèm theo QĐ số 44/QĐ-THKĐ ngày 25/5/2020) 

 

TT Họ tên Chức danh, Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Phạm Quỳnh Trang Nhân viên Kế toán Trưởng nhóm Thư ký  

2 Trần Thị Thương TTCM tổ 3-4-5 Thành viên 

3 Nguyên Thị Mai Lệ Tổ phó tổ CM 1 2 Thành viên 

(Danh sách gồm có 03 người) 

 

 

 

 



DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC 

 (Ban hành kèm theo QĐ số 44/QĐ-THKĐngày 25/5/2020) 

 

TT Họ tên Chức danh, Chức vụ Ghi chú 

Nhóm 1 

 

Đỗ Thị Hòa Tổ trưởng tổ 1&2 Nhóm trưởng 

Phạm Thị Đông Giáo viên Thành viên 

Lý Thị Thơm Giáo viên Thành viên 

Lưu Thị Lan Anh  Giáo viên Thành viên 

Nguyễn Thị Thùy Giáo viên Thành viên 

Trương Thị  uyên Giáo viên Thành viên 

Đoàn Thị Ngọc Dịu Giáo viên Thành viên 

Nhóm 2 

 

Trần Thị Thương  Tổ trưởng tổ 3-4&5 Nhóm trưởng 

Nguyễn Thị Thanh Thùy Giáo viên Thành viên 

Lý Thị Phượng 
Tổ phó CM tổ 3-4&5 Thành viên 

Bùi Thanh Chung 
Giáo viên Thành viên 

Nhóm 3 

 

Nguyễn Thị Miện Giá viên Nhóm trưởng 

Ngô Thị Lan Giáo viên Thành viên 

Nguyễn Thị Oanh  Nhân viên Thành viên 

Nhóm 4 

 

Nguyễn Thúy Hằng Ninh Giáo viên Nhóm trưởng 

Lương Thị Thanh Linh Giáo viên Thành viên 

Phạm Quỳnh trang Nhân viên Thành viên 

Nhóm 5 

Đỗ Thị Thanh Hòa Giáo viên Nhóm trưởng 

Nguyễn Thị Mai Lệ Tổ phó CM tổ 1 2 Thành viên 

Dương Thị Bích Nhân TPT Thành viên 

(Danh sách gồm có 20 người) 

 


